PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BELTERRA
CNPJ: 01.614.120/0001-41

EMAIL: câmara@câmarabelterra.pa.gov.br

Vila Americana, nº 213 - Centro - Belterra - Pará - CEP: 68.143-000
E-mail: camara@camarabeltera.pa.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ART.75, § II    DA LEI Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de Belterra em conformidade com o art.75, § II da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende realizar
cotação de preços, podendo eventuais interessados apresentarem as propostas no prazo de
3 (três) dias  úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a Câmara escolherá a
mais vantajosa de acordo com os seguintes requisitos:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS PARA ANTENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BELTERRA.

Da Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias subsequente
ao fornecimento dos materiais, mediante emissão de nota fiscal e certidões de regularidade
fiscal/ tributária.

Do fornecimento: O fornecimento deverá ser executado imediatamente a contar do
recebimento da ordem de fornecimento.

A proposta de preço deverá ser enviada no e-mail: camara@camara.pa.gov.br, no horário
das 08:00h às 14:00h, em 03 (três) dias úteis, até a data limite.

Belterra – PA, 12 de abril de 2023

______________________________________
JONAS PALHETA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Belterra

		2023-04-12T12:49:56-0300
	JONAS PALHETA DOS SANTOS:87811219204